
UCHWAŁA NR 305/XXII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lesznowola przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 2 i § 
7 ust. 3 załącznika nr 5 do uchwały nr 318/XXVIII/2020 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 10236) zmienionego uchwałą nr 
774/LXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Gminy Lesznowola (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 3038) oraz zmienionego uchwałą nr 254/XVIII/2025 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2025 r., poz. 6699), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 214/XV/2025 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 kwietnia 
2025 r.  w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola 
przeprowadzenia kontroli wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2. Otrzymuje brzmienie: "Wskazuje się termin przeprowadzenia kontroli 
w okresie do 31 grudnia 2025 r.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F401389B-6E17-4680-AA34-328ADD517257. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lesznowola podjęła uchwałę Nr 214/XV/2025 z dnia 24 kwietnia 
2025 r. w przedmiocie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola 
przeprowadzenia kontroli bieżącej działalności statutowej i organizacyjnej 
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Lesznowoli, w zakresie: gospodarki 
finansowej, efektywności organizacyjnej, przejrzystości finansowej i zgodności 
z przepisami oraz możliwości optymalizacji wydatków. W § 2 ww uchwały został 
wyznaczony termin przeprowadzenia kontroli do 31 sierpnia 2025 r. 

W związku z prowadzonymi pracami kontrolnymi, obszernym zakresem 
materiałów oraz koniecznością przeprowadzenia dodatkowych analiz  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pismem z dnia 10 września 2025 r., zwrócił 
się z prośbą o wydłużenie terminu do 31 grudnia 2025 r. Zmiana terminu 
umożliwi Komisji sporządzenie kompletnego i wyczerpującego sprawozdania, 
odpowiadającego wymaganiom merytorycznym oraz formalnym, a tym samym 
zapewni Radzie Gminy pełny obraz ustaleń z przeprowadzonych prac. 

Sprawa jest ważna, dotyczy finansów publicznych, w tym budżetu gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F401389B-6E17-4680-AA34-328ADD517257. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 305/XXII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


